PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.04.2010  № 1368-ОД
Великий Новгород

О согласовании кандидатуры для назначения на должность первого заместителя Главы администрации Новгородской области
В соответствии с областным законом от 31.03.2010 № 732-ОЗ «О порядке согласования назначения на должность первых заместителей Главы администрации области, заместителей Главы администрации области» Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т:
дать согласие для назначения на должность первого заместителя Главы администрации Новгородской области Мининой Вероники Витальевны.
Председатель
областной Думы   С.Ю.Фабричный

тм
№ 1407-пд